Администрация Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.09.2025 г. № 1294
г. Нязепетровск
	О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 03.02.2025 г. № 160

             В соответствии с решением председателя антитеррористической комиссии Челябинской области от 21.11.2018 г. № 1 «О формировании антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях», администрация Нязепетровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 03.02.2025 г. № 160 «Об антитеррористической комиссии Нязепетровского муниципального округа» (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 14.08.2025 г. № 1200) следующие изменения:

пункт 1 указанного постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии Нязепетровского муниципального округа.»;
пункты 3,4,5, считать соответственно пунктами 2, 3, 4.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
Глава Нязепетровского
муниципального округа

                 С.А. Кравцов